כ"ט סיון ה'תש"פ

21/6/2020

לכבוד:

מר אריה דרעי, שר הפנים

משרד הפנים, קריית הממשלה

ירושלים

הנדון: פתיחת מעבר הגבול "בגין" בטאבה ליציאת ישראלים לדרום סיני

כב' השר שלום רב,

הח"מ, ביחד עם הגב' יפעת חן וחברים נוספים בקהילת "אוהבי סיני", המונה למעלה מ- 130,000 מאזרחי המדינה, פונים אליך בבקשה להורות על פתיחת מעבר הגבול "בגין" בטאבה ליציאת ישראלים.